10/06/2022 15:07 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=879334

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=879334 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA Nº 4 / 2022 - DELTEC (11.55.08)

Nº do Protocolo: 23062.020254/2022-39

Belo Horizonte-MG, 26 de abril de 2022.

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os seguintes servidores para comporem a Banca responsável pela
Seleção Simplificada de Professores Substitutos de Língua Inglesa do DELTEC
conforme relação a seguir:

NATALIA COSTA LEITE (PRESIDENTE)
SILVANA LÚCIA TEIXEIRA DE AVELAR
GLAUCIO GERALDO MOURA FERNANDES

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 26/04/2022 12:41 )
MARCOS RACILAN ANDRADE

CHEFE - TITULAR
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1343718

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/04/2022 e o código de verificação:

91c17d6fd3

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf